[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.09.2014

	№
	2

	г. Киров

О Правительстве Кировской области
В связи со вступлением в должность Губернатора Кировской области, в соответствии со статьей 7 Закона Кировской области от 06.11.2002
№ 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области», статьями 5 и 7 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области»:

1. Приступаю к исполнению обязанностей Председателя Правительства Кировской области.
2. Объявляю о сложении полномочий Правительства Кировской области.
3. Правительству Кировской области исполнять свои полномочия до сформирования нового состава Правительства Кировской области.
4. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]